AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
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Y AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 30 09/01/2014 € 500,00
IL CASSIERE DOLMO ANTONIO
PAGHERA' C.F.: DLMNTN65A291.049B
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI:
/0
Partita IVA:
CC 03.31;246.806

DICONSI EURO:  cinquecento,00
PAGAMENTO: CON QUIETANZA DELLO STESSO

CON QUIET. DELLO STESSO IBAN:
CAUSALE DEL PAGAMENTO
.\ i .
DOLMO ANTONIO: ANTIC. SU 14%/14 é \ ( / Q
i f r\ | o
R '3\ S
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO € 500.00
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
ESTREI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI
DISPONIBILITA' € 0,00
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BERVIZIOMDI TESORERIA E CASSA PER CONTO DI
| ENTE: *1 AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TARANTO S.

ABBIAMO PAGATO LA SOMMA DI EURO 500,00
CINQUECENTO/00
A DOLMO ANTONIO

C.F./P.IVA
IN RELAZIONE AL MANDATO N. 30 / i |

PER ANTICIPO

1

FIRMA PER QUIETANZA

| KQ Acgrf

=Y —
GRUPPO BANCARIO MONTE DEI PASCHI DI SIENA
CODICE BANCA 1030.6 - CODICE GRUPPO 1030.6
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA

§T2392 - 07/09 - step.it - (48)



MONTE
PASCHI

" data e ora
'BANCA DAIL; 1472
TARANTO : 3 ' &
SERVIZIO DI TESORERIA g,_CASSA PER CONTO DI Esercizio Bolletta n.
13:21 10.01.14 87,68 960103600247 2601
AZIENDA PER LA MOBILITA ™ NELL’AREA
DA DI TARANTO S.P.A. A.M.A.T. SPA
VIA CESARE BATTISTI &57
RICEVIAMO € 74121  TARANTO TA
DEBITO
'CAUSALE
MANDATI DI PAGAMENTO 500,00 10.01.14 1

ANTICIPO/M. 30
BANCA DEL MONTE-DEI PASCHI DI SIENA
FILIALE DI

IL TESORIERE/CASSIERE

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p:A. - Sede sociale in Siena, Piazza Safimbeni, 3 - www.mps.it - Capitale Sociale Euro #.,484.508.171,08 - Riserve Euro 1,865.533.787.93 alla data del 27/04/2012 - Cod. Fiscale, Partita IVA e n. iscrizione al Registro delle
Imprese di Siena: 00884080526 - Gruppo Bancario Monte dei Paschi di Siena - Codice Banca 1030.6 - Codice Gruppo 10308 - Iscrifta all'Albo presso la Banca d'talia al n. 5274 - Aderente al Fondo Inferbancario di Tutela del Depositi ed al Fondo Nazionale di Garanzia




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

I

GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA  COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 30 09/01/2014 € 500,00
IL CASSIERE DOLMO ANTONIO
PAGHERA' C.F.: DLMNTN65A291.049B
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI:
/0
Partita IVA:
CC 03.31;246.806
DICONSI EURO:  cinquecento,00
PAGAMENTO: CON QUIETANZA DELLO STESSO
CON QUIET. DELLO STESSO IBAN:
CAUSALE DEL PAGAMENTO
DOLMO ANTONIO: ANTIC. SU 147/14
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO ¢ 500,00
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 500,00
RISULTANZE -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
ety PROG. ORDINA.TIVI EMESSI |
DISPONIBILITA' € 0,00
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Taranto, 18/12/2013

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto DOLMO Antonio dipendente di codesta azienda con la qualifica di
operatore della mobilita, seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la
presente invito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro 500,00 da conguagliare sulle
prossime competenze della 14" mensilita 2014.

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazio e da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

oy 38
‘?u/

DOLMO Antonio
'M
’}ro n. Zoﬁl'_
del 1 E DIE %01?___
AD  Ammre Deleget
DG Direttore :Dru-a
DA Diretiore =3
DT C
UAP Ap 0
YCM Cc g O
UCB C O
0T MowersweTona 0 VI E’ CAPIENZA ECONOMICA
URU. Risrse Unane z 03/01/2014 A -
UAG Affari Gen. PPRR. SINISTRIC :
RAG Ufficio Ragionena O
STQ. Sta u'\@ O S| AUTORIZZA A ME ANDATO
T 1 —— ]




